液柱形圧力計 PM11,PM12,PM13,PM21 ガラス管 内径 統一の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。

さて、液柱形圧力計 PM11,PM12,PM13,PM21 について、使用しているガラス管の内径を統一しますので

お知らせ致します。

下記ご連絡致しますのでご査収の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

     記

 1．変更内容

   液柱形圧力計 PM11,PM12,PM13,PM21 は、仕様によりガラス管内径φ4とφ6 を使い分けております

が、部品の共通化を目的に、ガラス管内径φ5 に統一致します。

（ガラス管の外形は変更ございません。）

2．変更時期

   2017年 9 月生産分より変更致します。

3．その他

仕様変更連絡書の提出が必要な場合、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せください。

以 上

お客様 各位
発行 ： 2017 年 8 月 8 日

 C０００１１